
 

 

 

 

 

 

 
    2016.gada 13.janvārī                Siguldā                         Nr.1 

 
Siguldas novada Domes 

sēdes protokols 
 

Sēdi vada: Siguldas novada Domes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics 
  

Piedalās deputāti: Uģis Mitrevics, Līga Sausiņa, Jānis Zilvers, Ņina Balode, Jānis Lazdāns, Ilmārs 
Lipskis, Indra Ozoliņa, Ināra Paegle, Jānis Strautmanis, Eva Viļķina, Mārtiņš Zīverts, Guntars 
Zvejnieks 
 

Nepiedalās deputāti: Ēriks Čoders, Dainis Dukurs, Māris Malcenieks – darba noslogotības dēļ 
 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: Juridiskās pārvaldes vadītājs Aldis Vecvanags, 
Bāriņtiesas priekšsēdētāja Zane Krauze, Sporta pārvaldes vadītāja Zanda Abzalone, Teritorijas 
attīstības pārvaldes vadītāja Inga Zālīte, Būvvaldes vadītāja Rudīte Bete, Finanšu pārvaldes vadītāja 
Dace Matuseviča, Iekšējā tiesiskuma un lietderības auditore Laura Līne, Personāla nodaļas vadītāja 
Kristīne Simanoviča, Sociālā dienesta vadītāja Kristīne Freiberga, Teritorijas attīstības pārvaldes 
Īpašumu un vides pārvaldības nodaļas galvenā lauku attīstības speciāliste Ineta Eriksone, Kultūras 
pārvaldes vadītāja I.Ārgale, ekonomiste Anita Strautmane, Finanšu pārvaldes vadītājas vietniece Aija 
Ozoliņa, datortīklu speciālisti Dzintars Strods un Indulis Biedris, Teritorijas plānotāja Zane Gatere, 
Pašvaldības policijas priekšnieka p.i. Kristīne Baltiņa 
 

Piedalās: P/A “Siguldas Attīstības aģentūra” direktore Laura Skrodele 
 
Protokolē: Domes sekretāre Madara Zeltiņa 
 
Sēde sasaukta plkst.16.00 
 
Darba kārtība: 

 
1. Par zemes piekritību pašvaldībai. 

2. Par finansējuma piešķiršanu Siguldas novada pašvaldības konkursa “Jauniešu 

iniciatīvu projektu konkurss 2016” rīkošanai un Siguldas novada Domes nolikuma 

“Siguldas novada pašvaldības konkursa “Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 2016” 

nolikums” apstiprināšanu. 

3. Par noteikumu „Siguldas novada pašvaldības sportistu un komandu dalības valsts un 

reģionāla mēroga sporta sacensībās līdzfinansēšanas kārtība” apstiprināšanu. 

4. Par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības atbilstoši privatizētā objekta 

kopīpašuma domājamai daļai. 

5. Par algas likmes noteikšanu pašvaldības budžeta pirmsskolas izglītības iestāžu 

vadītājiem. 

6. Par papildu samaksas noteikšanu. 

7. Par nodarbību sagatavošanai paredzēto stundu apmaksu pirmsskolas izglītības iestāžu 

pedagogiem. 



2 

 

8. Par Siguldas novada Domes iekšējo noteikumu “Par Siguldas novada pašvaldības 

dibināto amatiermākslas kolektīvu darbības finansēšanu un to vadītāju, speciālistu un 

koncertmeistaru darba samaksu” apstiprināšanu. 

9. Par lokālplānojuma uzsākšanu Siguldā, Siguldas novadā, ar mērķi uzlabot satiksmes 

infrastruktūru Strēlnieku, Pulkveža Brieža ielas un Vidzemes šosejas krustojumu 

zonās. 

10. Par lokālplānojuma uzsākšanu Ata Kronvalda ielā 7, Oskara Kalpaka ielā 12, Krišjāņa 
Barona ielā 27, Oskara Kalpaka ielā, Siguldā, Siguldas novadā, ar mērķi grozīt 

teritorijas plānojumu. 
11. Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamā īpašuma ar 

adresi Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads 2.zemes gabalā ar kad. apz. 8015 002 1901. 
12. Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā. 

13. Par zemes iznomāšanu. 
14. Par Siguldas novada Domes saistošo noteikumu „Par materiālās palīdzības pabalstiem 

Siguldas novadā” apstiprināšanu. 
15. Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” 2015.gada 

darbības pārskata apstiprināšanu. 

16. Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” 2016.gada 

darba plāna apstiprināšanu. 

17. Par Siguldas novada Domes saistošo noteikumu „Grozījumi Siguldas novada Domes 

2014.gada 19.marta saistošajos noteikumos Nr.10 “Par braukšanas maksas 

atvieglojumiem sabiedriskajā transportā”” apstiprināšanu. 

18. Par grozījumiem 2015. gada 14.oktobra Siguldas novada Domes lēmumā “Par zemes 

nomas līguma ar SIA “LGK atrakcijas” apstiprināšanu”. 

19. Par grozījumiem Siguldas novada Domes 2015.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2015.gadam”. 

20. Par Siguldas novada Domes saistošo noteikumu „Par Siguldas novada pašvaldības 
budžetu 2016.gadam” apstiprināšanu. 

21. Par grozījumiem Siguldas novada Domes 2013.gada 20.novembra nolikumā „Par 
finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu organizēšanai Siguldas 

novadā”.  
 

Pirms sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšanas sēdes vadītājs lūdz papildināt sēdes darba kārtību 
ar 11 (vienpadsmit) papildjautājumiem: Nr.22 “Par nolikuma „Par atlīdzību Siguldas novada 
pašvaldībā” apstiprināšanu”; Nr.23 “Par amatalgas noteikšanu Siguldas novada Kultūras pārvaldes 
vadītājam”; Nr.24 “Par amatalgas noteikšanu pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” 
direktoram”; Nr.25 “Par amatalgas noteikšanu Sociālā dienesta vadītājam”; Nr.26 “Par SIA 
“Saltavots” pamatkapitāla palielināšanu”; Nr.27 “Par SIA „Saltavots” pamatakapitāla palielināšanas 
noteikumu apstiprināšanu”; Nr.28 “Par SIA „Saltavots” statūtu grozījumiem”; Nr.29 “Par aizliegumu 
uzbraukt un atrasties ar mehānisko transportlīdzekli uz ledus ūdenstilpēs”; Nr.30 “Kārtība, kādā 
sadala 2016.gada 8 mēnešiem piešķirto valsts budžeta mērķdotāciju Siguldas novada pašvaldības 
izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmskolas izglītības 
pedagogu darba samaksai un Siguldas novada pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās 
vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”; Nr.31 “Par valsts mērķdotācijas interešu 
izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2016.gada 8 mēnešiem (janvāris – augusts) sadali”; Nr.32 
“Par iesnieguma izskatīšanu”. 
 



3 

 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, 
I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, 
Dome nolemj: 
 

Papildināt sēdes darba kārtību ar 11 (vienpadsmit) papildjautājumiem: 
 

22. Par nolikuma „Par atlīdzību Siguldas novada pašvaldībā” apstiprināšanu. 
23. Par amatalgas noteikšanu Siguldas novada Kultūras pārvaldes vadītājam. 

24. Par amatalgas noteikšanu pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” 
direktoram. 

25. Par amatalgas noteikšanu Sociālā dienesta vadītājam. 
26. Par SIA “Saltavots” pamatkapitāla palielināšanu. 

27. Par SIA „Saltavots” pamatkapitāla palielināšanas noteikumu apstiprināšanu. 
28. Par SIA „Saltavots” statūtu grozījumiem. 

29. Par aizliegumu uzbraukt un atrasties ar mehānisko transportlīdzekli uz ledus 
ūdenstilpēs. 

30. Kārtība, kādā sadala 2016.gada 8 mēnešiem piešķirto valsts budžeta mērķdotāciju 

Siguldas novada pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pirmskolas izglītības pedagogu darba samaksai un Siguldas 

novada pašvaldības vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai. 

31. Par valsts mērķdotācijas interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu 

daļējai darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

2016.gada 8 mēnešiem (janvāris – augusts) sadali. 

32. Par iesnieguma izskatīšanu. 
 

 
1.§ 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo: Teritorijas attīstības pārvaldes vadītāja I.Zālīte 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta (turpmāk arī - VZD) Rīgas reģionālās nodaļas, juridiskā adrese 
Puškina iela 14, Rīga, LV-1050, 14.12.2015. vēstuli Nr. 9-01/505520-1/8 „Par informācijas 
sniegšanu ” ar lūgumu noteikt zemes vienībai ar kad. apz. 8094 005 0381, platība 0,24 ha, nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi, Dome konstatē: 

1. Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmā zemes vienība ar kad. apz. 8094 005 
0381, platība 0,24 ha, ar VZD 25.08.2015. lēmumu Nr. 11-12-R/261 “Akts par zemes 
vienības iekļaušanu rezerves zemes fondā” ieskaitīta Rezerves zemes fondā. 

2. Saskaņā ar valsts kadastra informācijas sistēmas datiem Siguldas novada pašvaldība ir 
tiesiskais valdītājs nekustamajam īpašumam ar nosaukumu “Jūdaži-Dambīši”, kad. Nr. 8094 
005 0296, platība 4,0 ha.  

3. Saskaņā ar valsts kadastra informācijas sistēmas grafisko daļu zemes vienība ar kad. apz. 
8094 005 0381 ir daļa no pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošā ceļa ar nosaukumu “Jūdaži-
Dambīši”. 

4. Saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 15.panta 2.punktu pašvaldībai ir autonomā funkcija gādāt 
par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu, kura ietver sevī arī ielu, ceļu un laukumu 
būvniecību, rekonstruēšanu un uzturēšanu.  

5. Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatā” 4¹.panta otrās daļas 5.punktu, zeme, kuras piederība 1940.gada 21.jūlijā nav 



4 

 

konstatēta, zemes reformas laikā piekrīt pašvaldībai un ierakstāma uz pašvaldības vārda, ja 
zemes gabali paredzēti pašvaldību funkciju īstenošanai. 

6. Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta ceturto daļu, kamēr Ministru kabinets nav 
izdevis rīkojumu par zemes reformas pabeigšanu attiecīgās pašvaldības administratīvajā 
teritorijā, vietējās pašvaldības dome var pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai, ja zemes fondā ieskaitītais zemes gabals ir 
piekrītošs pašvaldībai vai valstij atbilstoši likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 
tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” nosacījumiem. 

7. Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un 
pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 
pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi" 13.punktā noteikts, 
ja rezerves zemes fondā ieskaitītā zemes vienība ir valstij vai pašvaldībai piederošā vai 
piekrītošā zeme un tā nepieciešama valsts vai pašvaldības funkciju īstenošanai, pašvaldības 
dome var pieņemt lēmumu par zemes piederību vai piekritību pašvaldībai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma par pašvaldībām 15.panta 2.punktu, 
likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā” 
4¹.panta otras daļas 5 punktu, Zemes pārvaldības likuma 17.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 
2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosakāma valstij un pašvaldībām 
piekrītošo lauku apvidus zeme, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij 
un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 13.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija  
noteikumu Nr.496 “„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 2.punktu,  Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 
2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §2), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, 
L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, 
M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

  
1. Noteikt, ka zemes vienība 0,24 ha platībā, kad. apz. 8094 005 0381, ir piekritīga pašvaldībai 

un tā ir ierakstāma zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 
2. Pievienot zemes vienību ar kad. apz. 8094 005 0381, platība 0,24 ha, īpašumam “Jūdaži-

Dambīši”, kad. Nr. 8094 005 0296, kā otro zemes vienību. 
3. Noteikt zemes vienībai ar kad. apz. 8094 005 0381, platība 0,24 ha, nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi-zeme...ceļa zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 
 
Šo lēmumu var apstrīdēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Baldones iela 1A, 

Rīga, LV-1007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Siguldas novada pašvaldības konkursa “Jauniešu iniciatīvu 

projektu konkurss 2016” rīkošanai un Siguldas novada Domes nolikuma “Siguldas novada 

pašvaldības konkursa “Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 2016” nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo: priekšsēdētāja vietniece L.Sausiņa 
 

Izskatījusi Siguldas novada Jaunrades centra 2015.gada 17.novembra iesniegumu Nr. 1-9/35 
ar lūgumu piešķirt finansējumu projektam „Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 2016”, Dome 

konstatē:  
1. Ir saņemts Siguldas novada Jaunrades centra 2015.gada 17.novembra iesniegums Nr.1-

9/35 ar lūgumu piešķirt finansējumu projektam „Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 
2016” (turpmāk – Konkurss), kura mērķis ir radīt labvēlīgus apstākļus jauniešu aktīvai 



5 

 

līdzdalībai sabiedriskajos procesos Siguldas novadā un veicināt jauniešu iniciatīvu 
veidošanos un to īstenošanu, par prioritātēm nosakot: neformālās izglītības apmācības un 
saturīgu brīvā laika pavadīšanu, aktīvā tautas sporta un kultūras pasākumu organizēšanu, 
labdarības pasākumu organizēšanu, vides labiekārtošanu. 

2. Konkursa realizēšanai nepieciešamais finansējums ir 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro 
un 00 centi), kas paredzams Siguldas novada Jaunrades centra (struktūrvienība 9514) 
budžetā.  

3. Lai nodrošinātu Konkursa organizāciju un norisi, ir izstrādāts Konkursa nolikuma 
projekts.  

Ņemot vērā minēto, kā arī pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās 
daļas 2.punktu, likuma “Par pašvaldībām”12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 2.punktu, Jaunatnes likuma 12.panta septīto daļu, Izglītības un kultūras komitejas 2016.gada 
6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §4) un Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, 
§7), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, 
I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – 
nav, Dome nolemj: 
 

1. Piešķirt finansējumu 1000,00 EUR (viens tūkstotis euro un 00 centi) Siguldas novada 
pašvaldības konkursa „Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 2016” realizācijai, ieskaitot to 
Siguldas novada Jaunrades centra (struktūrvienība 9514) budžetā.  

2. Noteikt Siguldas novada Jaunrades centra direktori Ilzi Šulti par atbildīgo par Siguldas 
novada pašvaldības konkursa „Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 2016” realizāciju.  

3. Apstiprināt Siguldas novada pašvaldības konkursa „Jauniešu iniciatīvu projektu konkurss 
2016” nolikumu.  

 
 

3.§ 
Par noteikumu „Siguldas novada pašvaldības sportistu un komandu dalības valsts un 

reģionāla mēroga sporta sacensībās līdzfinansēšanas kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo: Sporta pārvaldes vadītāja Z.Abzalone 
 
 Lai veicinātu Siguldas novada iedzīvotāju veselīgu un aktīvu dzīvesveidu un sportu, bērnu un 
jauniešu sporta, veterānu sporta un cilvēku ar invaliditāti sporta aktivitātes, ir izstrādāti noteikumi, 
kas nosaka kārtību, kādā tiek organizēta un finansēta Siguldas novada sportistu un komandu dalība 
valsts un reģionāla mēroga sporta sacensībās. 
 Pamatojoties uz Valsts pārvades iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas, 2.punktu, likuma “Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu un 41.panta pirmās 
daļas 2.punktu, ņemot vērā attīstības plānošanas dokumentā “Siguldas novada Sporta un aktīvās 
atpūtas attīstības stratēģija 2012. – 2017. gadam” paredzēto un attīstības programmā “Aktualizētais 
Rīcības plāns 2015.-2017. gadam” noteikto 2. uzdevumu: Pilnveidot un attīstīt bērnu un jauniešu 
sporta aktivitātes Siguldas novadā, 3.5. uzdevumu: Veicināt veterānu sporta attīstību Siguldas novadā 
un 3.6. uzdevumu: Veicināt sporta cilvēkiem ar invaliditāti attīstību Siguldas novadā, un pamatojoties 
uz Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §7), Izglītības un 
kultūras komitejas 2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §5), kā arī Finanšu komitejas 2016.gada 
13.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §9), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, 
J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, 
G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
 Apstiprināt Siguldas novada Domes iekšējos noteikumus „Siguldas novada pašvaldības 
sportistu un komandu dalības valsts un reģionāla mēroga sporta sacensībās līdzfinansēšanas kārtība”.  



6 

 

 
 

4.§ 

Par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma 

domājamai daļai 

Ziņo: priekšsēdētājs J.Zilvers 
 
1. Izskatījusi G.O. 2015.gada 11.decembra iesniegumu par ar dzīvoklim „Jūdaži 6”, Jūdažos, 
Siguldas pagastā, Siguldas novadā, piesaistītā zemes gabala „Jūdaži 6”, Jūdažos, Siguldas pagastā, 
Siguldas novadā, kadastra numurs 8094 005 0260, nodošanu īpašumā bez atlīdzības, Dome konstatē: 

1. Dzīvokļa īpašums „Jūdaži 6”, dzīvoklis Nr., Jūdažos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 
G.O. pieder uz īpašuma tiesību pamata, kas 2012.gada 30.maijā ir nostiprinātas Siguldas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.498-14, kadastra numurs 8094 900 0610.  

2. Dzīvojamai mājai piesaistīts zemes gabals ar adresi „Jūdaži 6”, Jūdaži, Siguldas pagasts, 
Siguldas novads, kadastra numurs 8094 005 0260, ar kopējo platību 0,7561 ha. 

3. G.O. 2015.gada 26.novembrī ir veicis maksājumu par dzīvojamās mājas ekspluatācijai 
nepieciešamā zemes gabala iemērīšanu un reģistrāciju zemesgrāmatā.  

 
 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta 
pirmās daļas 4., 6. un 8. punktu, Siguldas novada Domes 2014.gada 17.decembra lēmumu „Par zemes 
gabala „Jūdaži 6”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas novads, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem” (protokols Nr.23, §22), Dzīvojamo māju 
privatizācijas komisijas 2016.gada 4.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, §1), Attīstības, tūrisma un 
sporta komitejas 2016.gada 6.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, §6), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 
(U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, 
E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
   Slēgt vienošanos ar G.O. par zemes gabala „Jūdaži 6”, Jūdažos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai:  

Vārds, uzvārds 
 

Īpašuma adrese Privatizācijas 
objekts 

Kopīpašuma 
daļas 

 
G.O. 

 
„Jūdaži 6”, Jūdaži, 
Siguldas pagasts, 
Siguldas novads, 
 

 
„Jūdaži 6”, Jūdaži, 
Siguldas pagasts, 
Siguldas novads, 
 

 
610/24742 

  
 
 2. Izskatījusi Z.L. 2015.gada 14.decembra iesniegumu par ar dzīvoklim „Jūdaži 6”, Jūdažos, 
Siguldas pagastā, Siguldas novadā, piesaistītā zemes gabala „Jūdaži 6”, Jūdažos, Siguldas pagastā, 
Siguldas novadā, kadastra numurs 8094 005 0260, nodošanu īpašumā bez atlīdzības, Dome konstatē: 

1. Dzīvokļa īpašums „Jūdaži 6”, dzīvoklis Nr., Jūdažos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 
Z.L. pieder uz īpašuma tiesību pamata, kas 2015.gada 3.jūnijā ir nostiprinātas Siguldas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.498-20, kadastra numurs 8094 900 0646.  

2. Dzīvojamai mājai piesaistīts zemes gabals ar adresi „Jūdaži 6”, Jūdaži, Siguldas pagasts, 
Siguldas novads, kadastra numurs 8094 005 0260, ar kopējo platību 0,7561 ha. 

3. Z.L. 2015.gada 2.decembrī ir veikusi maksājumu par dzīvojamās mājas ekspluatācijai 
nepieciešamā zemes gabala iemērīšanu un reģistrāciju zemesgrāmatā.  

 



7 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta 
pirmās daļas 4., 6. un 8. punktu, Siguldas novada Domes 2014.gada 17.decembra lēmumu „Par zemes 
gabala „Jūdaži 6”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas novads, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem” (protokols Nr.23, §22), Dzīvojamo māju 
privatizācijas komisijas 2016.gada 4.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, §2), Attīstības, tūrisma un 
sporta komitejas 2016.gada 6.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, §6), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 
(U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, 
E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
 Slēgt vienošanos ar Z.L. par zemes gabala „Jūdaži 6”, Jūdažos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai:  

Vārds, uzvārds 
 

Īpašuma adrese Privatizācijas 
objekts 

Kopīpašuma 
daļas 

 
Z.L. 

 
„Jūdaži 6”, Jūdaži, 
Siguldas pagasts, 
Siguldas novads, 
 

 
„Jūdaži 6”, Jūdaži, 
Siguldas pagasts, 
Siguldas novads, 
 

 
868/24742 

 
 
3. Izskatījusi G.D. 2015.gada 18.decembra iesniegumu par ar dzīvoklim „Jūdaži 6”, Jūdažos, 
Siguldas pagastā, Siguldas novadā, piesaistītā zemes gabala „Jūdaži 6”, Jūdažos, Siguldas pagastā, 
Siguldas novadā, kadastra numurs 8094 005 0260, nodošanu īpašumā bez atlīdzības, Dome konstatē: 

1. Dzīvokļa īpašums „Jūdaži 6”, dzīvoklis Nr., Jūdažos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 
G.D. pieder uz īpašuma tiesību pamata, kas 2004.gada 1.novembrī ir nostiprinātas 
Siguldas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.498-12, kadastra numurs 8094 900 0500.  

2. Dzīvojamai mājai piesaistīts zemes gabals ar adresi „Jūdaži 6”, Jūdaži, Siguldas pagasts, 
Siguldas novads, kadastra numurs 8094 005 0260, ar kopējo platību 0,7561 ha. 

3. G.D. 2015.gada 18.decembrī ir veicis maksājumu par dzīvojamās mājas ekspluatācijai 
nepieciešamā zemes gabala iemērīšanu un reģistrāciju zemesgrāmatā.  

 
 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta 
pirmās daļas 4., 6. un 8. punktu, Siguldas novada Domes 2014.gada 17.decembra lēmumu „Par zemes 
gabala „Jūdaži 6”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas novads, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem” (protokols Nr.23, §22), Dzīvojamo māju 
privatizācijas komisijas 2016.gada 4.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, §3), Attīstības, tūrisma un 
sporta komitejas 2016.gada 6.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, §6), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 
(U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, 
E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
Slēgt vienošanos ar G.D. par zemes gabala „Jūdaži 6”, Jūdažos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai:  

Vārds, uzvārds 
 

Īpašuma adrese Privatizācijas 
objekts 

Kopīpašuma 
daļas 

 
G.D. 

 
„Jūdaži 6”, Jūdaži, 
Siguldas pagasts, 
Siguldas novads, 
 

 
„Jūdaži 6”, Jūdaži, 
Siguldas pagasts, 
Siguldas novads, 
 

 
610/24742 

  



8 

 

 
4. Izskatījusi G.P. 2015.gada 18.decembra iesniegumu par ar dzīvoklim „Jūdaži 6”, Jūdažos, Siguldas 
pagastā, Siguldas novadā, piesaistītā zemes gabala „Jūdaži 6”, Jūdažos, Siguldas pagastā, Siguldas 
novadā, kadastra numurs 8094 005 0260, nodošanu īpašumā bez atlīdzības, Dome konstatē: 

1. Dzīvokļa īpašums „Jūdaži 6”, dzīvoklis Nr., Jūdažos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 
G.P. pieder uz īpašuma tiesību pamata, kas 2014.gada 24.septembrī ir nostiprinātas 
Siguldas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.498-32, kadastra numurs 8094 900 0633.  

2. Dzīvojamai mājai piesaistīts zemes gabals ar adresi „Jūdaži 6”, Jūdaži, Siguldas pagasts, 
Siguldas novads, kadastra numurs 8094 005 0260, ar kopējo platību 0,7561 ha. 

3. G.P. 2015.gada 18.decembrī ir veicis maksājumu par dzīvojamās mājas ekspluatācijai 
nepieciešamā zemes gabala iemērīšanu un reģistrāciju zemesgrāmatā.  

 
 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 75.panta 
pirmās daļas 4., 6. un 8. punktu, Siguldas novada Domes 2014.gada 17.decembra lēmumu „Par zemes 
gabala „Jūdaži 6”, Jūdaži, Siguldas pagasts, Siguldas novads, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem” (protokols Nr.23, §22), Dzīvojamo māju 
privatizācijas komisijas 2016.gada 4.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, §4), Attīstības, tūrisma un 
sporta komitejas 2016.gada 6.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, §6), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 
(U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, 
E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
Slēgt vienošanos ar G.P. par zemes gabala „Jūdaži 6”, Jūdažos, Siguldas pagastā, Siguldas novadā, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai:  

Vārds, uzvārds 
 

Īpašuma adrese Privatizācijas 
objekts 

Kopīpašuma 
daļas 

 
G.P. 

 
„Jūdaži 6”, Jūdaži, 
Siguldas pagasts, 
Siguldas novads, 
 

 
„Jūdaži 6”, Jūdaži, 
Siguldas pagasts, 
Siguldas novads, 
 

 
610/24742 

  
 
5. Izskatījusi L.A. 2015.gada 11.decembra iesniegumu par dzīvoklim Pulkveža Brieža ielā 12, 
Siguldā, Siguldas novadā, piesaistītā zemes gabala Pulkveža Brieža iela 12, Siguldā, Siguldas 
novadā, kadastra numurs 8015 003 1535, nodošanu īpašumā bez atlīdzības, Dome konstatē: 

1. Dzīvokļa īpašums Pulkveža Brieža iela 12, dzīvoklis Nr., Siguldā, Siguldas novadā, L.A. 
pieder uz īpašuma tiesību pamata, kas 1999.gada 4.maijā ir nostiprinātas Siguldas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.641-16, kadastra numurs 8015 900 1315.  

2. Dzīvojamai mājai piesaistīts zemes gabals ar adresi Pulkveža Brieža iela 12, Sigulda, 
Siguldas novads, kadastra numurs 8015 003 1535, ar kopējo platību 0,3676 ha. 

3. L.A. 2015.gada 12.decembrī ir veicis maksājumu par dzīvojamās mājas ekspluatācijai 
nepieciešamā zemes gabala iemērīšanu un reģistrāciju zemesgrāmatā.  

 
 Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 84.panta 
pirmās daļas 1., 2. un 8. punktu, Siguldas novada Domes 2015.gada 22.aprīļa lēmumu „Par zemes 
gabala Pulkveža Brieža iela 12, Sigulda, Siguldas novads, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem” (protokols Nr.6, §11), Dzīvojamo māju 
privatizācijas komisijas 2016.gada 4.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, §5), Attīstības, tūrisma un 
sporta komitejas 2016.gada 6.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, §6), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 



9 

 

(U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, 
E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
Slēgt vienošanos ar L.A. par zemes gabala Pulkveža Brieža iela 12, Sigulda, Siguldas novada, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai:  

Vārds, uzvārds 
 

Īpašuma adrese Privatizācijas 
objekts 

Kopīpašuma 
daļas 

 
L.A. 

 
Pulkveža Brieža iela 12, 
Sigulda, Siguldas 
novads 
 

 
Pulkveža Brieža 
iela 12, Sigulda, 
Siguldas novads 
 
 

 
6600/178562 

 

 

5.§ 

Par algas likmes noteikšanu pašvaldības budžeta pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem 

Ziņo: priekšsēdētāja vietniece L.Sausiņa 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba 
samaksas noteikumi” 5.punktu un 7.1.apakšpunktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
13.punktu, kā arī ņemot vērā Izglītības un kultūras komitejas 2016.gada 6.janvāra sēdes atzinumu 
(prot. Nr.1, §8) un Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra sēdes atzinumu (prot. Nr.1, §2), atklāti 
balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, 
I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, 
Dome nolemj: 
 

1. Noteikt Siguldas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu (PII) vadītājiem no 
2016.gada 1.janvāra algu likmes no pašvaldības budžeta. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Siguldas novada Domes 2014.gada 17.decembra lēmumu “Par 
algas likmes noteikšanu no pašvaldības budžeta pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem” 
(prot.Nr23,§21). 
 

6.§ 
Par papildu samaksas noteikšanu 

Ziņo: priekšsēdētāja vietniece L.Sausiņa 
 
 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 5.punktu un 7.1.apakšpunktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
13.punktu, kā arī ņemot vērā Izglītības un kultūras komitejas 2016.gada 6.janvāra sēdes atzinumu 
(prot. Nr.1, §9) un Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra sēdes atzinumu (prot. Nr.1, §3), atklāti 
balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, 
I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, 
Dome nolemj: 

 
1. Noteikt samaksu par papildu programmas (pirmsskolas izglītības programma) īstenošanu 

trijās pirmsskolas izglītības grupās no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.augustam 
Allažu pamatskolas direktorei Sandrai Tukišai no pašvaldības budžeta. 



10 

 

2. Noteikt samaksu par papildu programmu (pirmsskolas izglītības programma un divas 
speciālās pirmsskolas izglītības programmas) īstenošanu pirmsskolas izglītības grupā no 
2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.augustam Mores pamatskolas direktorei Gundegai 
Pētersonei no pašvaldības budžeta. 

3. Atzīt par spēku zaudējušiem Siguldas novada Domes 2015.gada 2.septembra lēmuma “Par 
papildu samaksas noteikšanu” (prot. Nr.13, §13) 1. un 2.punktu. 

 
 

7.§ 
Par nodarbību sagatavošanai paredzēto stundu apmaksu pirmsskolas izglītības iestāžu 

pedagogiem 

Ziņo: priekšsēdētāja vietniece L.Sausiņa 
 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba 
samaksas noteikumi” 40.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 6.punktu, kā arī 
ņemot vērā Izglītības un kultūras komitejas 2016.gada 13.janvāra sēdes atzinumu (prot. Nr.1, §10) un 
Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra sēdes atzinumu (prot. Nr.1, §1), atklāti balsojot, ar 12 
balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, 
J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 
 

1. Apmaksāt pedagogiem, kuri īsteno pirmsskolas izglītības programmas Siguldas novada 
pašvaldības izglītības iestādēs, divas darba stundas nedēļā par vienu darba likmi nodarbību 
sagatavošanai. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Siguldas novada Domes 2014.gada 17.decembra lēmuma “Par 
algas likmes noteikšanu pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem” (prot. Nr.23, §20) 
2.punktu. 

 
 

8.§ 

Par Siguldas novada Domes iekšējo noteikumu “Par Siguldas novada pašvaldības dibināto 
amatiermākslas kolektīvu darbības finansēšanu un to vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru 

darba samaksu” apstiprināšanu 

Ziņo: priekšsēdētāja vietniece L.Sausiņa 
 

Ņemot vērā pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības finansēšanas kārtības 
aktualizēšanas nepieciešamību, izstrādāti jauni iekšējie noteikumi, kas ietver kolektīvu darbības 
finansēšanas un to vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru darba samaksas regulējumu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma "Par 
pašvaldībām" 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 5. punktu, 21.panta pirmās daļas 
23.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra lēmumu 
(prot. Nr.1, §8), Izglītības un kultūras komitejas 2015.gada 16.decembra atzinumu (prot. Nr.17, §1), 
atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, 
I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, 1 balss atturas (I.Ozoliņa), 
Dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Siguldas novada Domes iekšējos noteikumus “Par Siguldas novada pašvaldības 
dibināto amatiermākslas kolektīvu darbības finansēšanu un to vadītāju, speciālistu un 
koncertmeistaru darba samaksu”; 



11 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Siguldas novada Domes 2011.gada 16.novembra nolikumu “Par 
Siguldas novada amatiermākslas kolektīvu darbības finansēšanas kārtību” (protokols 
Nr.22, §4). 

 
 

9.§ 

Par lokālplānojuma uzsākšanu Siguldā, Siguldas novadā, ar mērķi uzlabot satiksmes 
infrastruktūru Strēlnieku, Pulkveža Brieža ielas un Vidzemes šosejas krustojumu zonās 

Ziņo: Teritorijas plānotāja Z.Gatere 
 

Ņemot vērā Īpašumu, būvniecības un investīciju pārvaldes Īpašumu nodaļas speciālistu 
veiktās priekšizpētes Strēlnieku ielas, Pulkveža Brieža ielas un Vidzemes šosejas krustojumu zonas 
satiksmes infrastruktūras uzlabošanai un pārbūvei, lai uzlabotu satiksmes infrastruktūru šajā 
teritorijā, Dome konstatē: 

1. Strēlnieku ielas, Pulkveža Brieža ielas un Vidzemes šosejas krustojumu zonās 
izveidojusies situācija, kad nav iespējams bez pārbūves veikšanas uzlabot satiksmes 
caurlaidību ne virzienā uz Siguldas centru, ne virzienā uz Rīgu. 

2. Īpašumu, būvniecības un investīciju pārvaldes speciālisti sagatavojuši dokumentāciju, kas 
paredz šīs krustojumu zonas pārbūvi, pārbūves rezultātā iegūstot optimālu transporta 
plūsmu. 

3. Nekustamajiem īpašumiem ar adresēm Priežu iela 4, Pulkveža Brieža iela 1, 1A, 3, Priežu 
iela 7, Saules iela 16 B, Mazā Saules iela, Priežu iela, Siguldā, šobrīd nav iespējams 
izmantot teritorijas plānojumā noteikto plānoto atļauto izmantošanu, jo minētajiem zemes 
gabaliem nav nodrošināta piekļuve. Nekustamie īpašumi ar adresēm Strēlnieku iela 1 un 
2, Siguldā, pieguloši visām lokālplānojumā iesaistītajām ielām un atrodas krustojumu 
pārbūves ietekmes teritorijā. 

4. Izstrādājot lokālplānojumu, iespējams grozīt teritorijas plānojumā noteikto plānoto atļauto 
izmantošanu, apbūves noteikumos noteiktos apbūves rādītājus un zonējumus, tādēļ 
situācijā, kad kāds no šiem rādītājiem jāgroza, jāizstrādā lokālplānojums. 

5. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.100000484490 datiem nekustamais īpašums Pulkveža Brieža iela, Sigulda (kad. Nr. 
8015 003 1416), platība 6,97 ha, pieder Siguldas novada Domei. Lokālplānojuma 
teritorijā ietilpst daļa no zemes vienības. 

6. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.100000493523 datiem nekustamais īpašums Strēlnieku iela, Sigulda (kad. Nr. 8015 
003 2363), platība 37,40 ha, pieder Siguldas novada Domei. Saskaņā ar Valsts nekustamā 
īpašuma kadastra informācijas sistēmas (VNĪKIS) datiem nekustamais īpašums sastāv no 
4 (četriem) zemes gabaliem, kadastra apzīmējumi 8015 003 1533, …1541,… 1542,… un 
2363. Lokālplānojuma teritorijā ietilpst daļa no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
8015 003 1533, zemes gabala platību 12,20 ha. 

7. Saskaņā ar Valsts nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmas (VNĪKIS) datiem 
nekustamais īpašums Priežu iela, Sigulda (kad. Nr. 8015 003 1423), platība 0,24 ha, ir 
Siguldas novada Domei piekrītoša zeme.  

8. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.100000511255 datiem, nekustamais īpašums Autoceļš A2, kadastra Nr. 8015 003 
1728, platība 15,7534 ha, pieder valstij Satiksmes ministrijas personā. Lokālplānojuma 
teritorijā ietilpst daļa no zemes vienības. 

9. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.100000441198 datiem nekustamais īpašums Mazā Saules iela, Sigulda, Siguldas 
novads, kad. Nr.8015 003 0116, platība 0,3695 ha, pieder Siguldas novada Domei.  



12 

 

10. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.100000439933 datiem nekustamais īpašums Saules iela 16B, Sigulda, Siguldas 
novads, kad. Nr.8015 003 1431, platība 0,0126 ha, pieder Siguldas novada Domei.  

11. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.100000153807 datiem nekustamais īpašums ar adresi Priežu iela 7, Sigulda, Siguldas 
novads, kad. Nr.8015 003 1422, pieder Siguldas novada Domei. Nekustamais īpašums 
sastāv no 2 (divām) zemes vienībām ar kad. apz. 8015 003 1421, platība 0,0491 ha un 
8015 003 1422, platība 0,265 ha. 

12. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.100000121306 datiem nekustamais īpašums Priežu iela 4, Sigulda, Siguldas novads, 
kad. Nr.8015 003 1412, platība 1,0106 ha, pieder SIA “Tirdzniecības nams A2”.  

13. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr. 631 datiem nekustamais īpašums Pulkveža Brieža  iela 3, Sigulda, Siguldas novads, 
kad. Nr.8015 003 1406, platība 0,2285 ha, pieder SIA “Tirdzniecības nams A2”.  

14. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.100000441199 datiem nekustamais īpašums Pulkveža Brieža  iela 1A, Sigulda, 
Siguldas novads, kad. Nr.8015 003 0115, platība 0,0645 ha, pieder SIA “Tirdzniecības 
nams A2”.  

15. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.100000205795 datiem nekustamais īpašums Pulkveža Brieža  iela 1, Sigulda, Siguldas 
novads, kad. Nr.8015 003 1415, platība 0,3917 ha, pieder SIA “Tirdzniecības nams A2”.  

16. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr. 140 datiem nekustamais īpašums Strēlnieku  iela 1, Sigulda, Siguldas novads, kad. 
Nr.8015 003 1505, platība 0,2629 ha, pieder SIA “Loras nami”.  

17. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr. 140 datiem nekustamais īpašums Strēlnieku  iela 2, Sigulda, Siguldas novads, kad. 
Nr.8015 003 1701, platība 0,7383 ha, pieder SIA “Loras nami”. Nekustamais īpašums 
sastāv no 1(viena) zemes gabala, kad. apz. 8015 003 1701 un Tirdzniecības centra, kad. 
apz. 8015 003 1701 002. 

18. Saskaņā 2012.gada 29.augusta Siguldas novada Domes saistošo noteikumu Nr.21 
„Siguldas novada teritorijas plānojuma 2012.- 2024. gadam grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” (prot.Nr.20, §2), turpmāk tekstā - TIAN, grafisko 
daļu nekustamajiem īpašumiem ar adresēm Priežu iela 4, Pulkveža Brieža iela1, 1A, 3, 
Priežu iela 7, Saules iela 16 B, Mazā Saules iela, Priežu iela, Strēlnieku iela 1 un 2, 
Siguldā, plānotās atļautās izmantošanas ir Publiskās apbūves teritorija (P), Zaļumvietas 
(Z), Mazstāvu dzīvojamā apbūve (DzM) un Daudzstāvu dzīvojamā apbūve (DzV). 

19. Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta otro daļu lokālplānojumā var 
detalizēt un grozīt teritorijas plānojumu. Tādēļ situācijā, kad iespējamais labākais 
risinājums no pilsētbūvniecības viedokļa kādas kompleksas problēmas risināšanai ir gan 
detalizēt, gan grozīt teritorijas plānojumu, nepieciešams izstrādāt lokālplānojumu. 

20. Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punktu, pašvaldības dome 
pieņem lēmumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba uzdevumu un 
izstrādes vadītāju.  

 
Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu, 

28.panta pirmo daļu un uz 24.pantu; Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 
„Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punktu un Attīstības, 
tūrisma un sporta komitejas 2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §8), atklāti balsojot, ar 12 



13 

 

balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, 
J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi nekustamajiem īpašumiem ar adresēm Priežu iela 4, Pulkveža 

Brieža iela1, 1A, 3, Priežu iela 7, Saules iela 16 B, Mazā Saules iela, Priežu iela, Strēlnieku 
iela 1 un 2, Siguldā, Vidzemes šosejas daļai, Pulkveža Brieža ielas daļai, Strēlnieku ielas 
daļai, ar kopējo platību 5.529 ha, saskaņā ar Darba uzdevuma grafisko pielikumu. 

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā lokālplānojuma Darba uzdevumu (Pielikums) un noteikt 
detālplānojuma teritorijas robežu saskaņā ar Darba uzdevuma grafiskajā pielikumā noteikto 
lokālplānojuma robežu. 

3. Par lokālplānojuma izstrādes  vadītāju apstiprināt Siguldas novada pašvaldības teritorijas 
plānotāju Ilzi Urtāni. 

4. Izstrādes vadītājam lēmumu par izstrādes uzsākšanu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmā TAPIS. 

 
Pielikums: Darba uzdevums ar grafisko pielikumu. 
 

 

10.§ 

Par lokālplānojuma uzsākšanu Ata Kronvalda iela 7, Oskara Kalpaka iela 12, Krišjāņa 

Barona iela 27, Oskara Kalpaka iela, Siguldā, Siguldas novadā, ar mērķi grozīt teritorijas 

plānojumu 

Ziņo: Teritorijas plānotāja Z.Gatere 
 

Ņemot vērā Siguldas novada Domes speciālistu veikto izpēti Ata Kronvalda ielā 7, Oskara 
Kalpaka ielā 12, Krišjāņa Barona ielā 27, Oskara Kalpaka ielā, Siguldā, Siguldas novadā, ar mērķi 
uzlabot izglītības iestāžu kapacitāti un iegūt optimālu teritoriju noslogojumu, kā arī uz šīs izpētes 
balstītā plānojuma metu (izstrādājis arhitekts Andris Kokins), Dome konstatē: 

1. Izstrādājot lokālplānojumu, iespējams grozīt teritorijas plānojumā noteikto plānoto atļauto 
izmantošanu, apbūves noteikumos noteiktos apbūves rādītājus un zonējumus, tādēļ 
situācijā, kad kāds no šiem rādītājiem jāgroza, jāizstrādā lokālplānojums. 

2. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.320 datiem nekustamais īpašums Ata Kronvalda iela 7, Sigulda (kad. Nr. 8015 002 
3203), platība 2,2343 ha, pieder Siguldas novada Domei. Uz zemes gabala atrodas esoša 
skolas ēka, esošs teritorijas labiekārtojums, kā arī ir izdota būvatļauja Nr.1578 (prot. 
Nr.47, §1) ar atzīmi par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi sporta kompleksam.  

3. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.100000530304 datiem nekustamais īpašums Oskara Kalpaka iela 12, Sigulda (kad. Nr. 
8015 002 3221), platība 0,2543 ha, pieder Siguldas novada Domei. Zemes gabala 
teritorijā paredzēts labiekārtojums, saskaņā ar būvatļauju Nr.1578 (prot.Nr.47, §1) ar 
atzīmi par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi sporta kompleksam. 

4. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.100000530282 datiem nekustamais īpašums Krišjāņa Barona iela 27, Sigulda, 
Siguldas novads, kad. Nr. 8015 002 3212, platība 0,3237 ha, pieder Siguldas novada 
Domei. Zemes gabala teritorijā paredzēts labiekārtojums saskaņā ar būvatļauju Nr.1578 
(prot. Nr.47, §1) ar atzīmi par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi sporta 
kompleksam. 

5. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.10000049 datiem nekustamais īpašums Oskara Kalpaka iela, Sigulda, Siguldas 



14 

 

novads, kad. Nr. 8015 002 3234, platība 0,40 ha, pieder Siguldas novada Domei. 
Lokālplānojuma teritorijā paredzēts iekļaut daļu no zemes gabala. 

6. Saskaņā ar 2012.gada 29.augusta Siguldas novada Domes saistošo noteikumu Nr.21 
„Siguldas novada teritorijas plānojuma 2012.- 2024. gadam grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” (prot.Nr.20, 2.§), turpmāk tekstā - TIAN, grafisko 
daļu nekustamajiem īpašumiem ar adresēm Ata Kronvalda iela 7, Oskara Kalpaka iela 12, 
Krišjāņa Barona iela 27, Oskara Kalpaka iela, Siguldā, plānotās atļautās izmantošanas ir 
Publiskās apbūves teritorijas vieta ar īpašiem noteikumiem (P-1), Zaļumvietas (Z), 
Satiksmes infrastruktūra (TS). 

7. Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta otro daļu lokālplānojumā var 
detalizēt un grozīt teritorijas plānojumu. Tādēļ situācijā, kad iespējamais labākais 
risinājums no pilsētbūvniecības viedokļa kādas kompleksas problēmas risināšanai ir gan 
detalizēt, gan grozīt teritorijas plānojumu, nepieciešams izstrādāt lokālplānojumu. 

8. Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punktu, pašvaldības dome 
pieņem lēmumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba uzdevumu un 
izstrādes vadītāju.  

 
Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu, 

28.panta pirmo daļu un uz 24.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 
„Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punktu un Attīstības, 
tūrisma un sporta komitejas 2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §11), atklāti balsojot, ar 12 
balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, 
J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi nekustamajiem īpašumiem ar adresēm Ata Kronvalda iela 7, 

Oskara Kalpaka iela 12, Krišjāņa Barona iela 27, Oskara Kalpaka iela, ar kopējo platību 2,97 
ha, saskaņā ar Darba uzdevuma grafisko pielikumu. 

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā minētā lokālplānojuma Darba uzdevumu (Pielikums) un noteikt 
detālplānojuma teritorijas robežu saskaņā ar Darba uzdevuma grafiskajā pielikumā noteikto 
lokālplānojuma robežu. 

3. Par lokālplānojuma izstrādes  vadītāju apstiprināt Siguldas novada pašvaldības teritorijas 
plānotāju Ilzi Urtāni. 

4. Izstrādes vadītājam lēmumu par izstrādes uzsākšanu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 
informācijas sistēmā TAPIS. 

 
Pielikums: Darba uzdevums ar grafisko pielikumu 
 
 

11.§ 
Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai  

 nekustamā īpašuma ar adresi Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads 
2. zemes gabalā ar kad. apz. 8015 002 1901 

Ziņo: Teritorijas plānotāja Z.Gatere 
 

Izskatījusi teritorijas plānotājas Zane Gateres 30.11.2015. iesniegto detālplānojuma 
nekustamā īpašuma ar adresi Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads 2. zemes gabalā, kad. apz. 8015 
002 1901, nodošanu publiskajai apspriešanai, Dome konstatē: 

1. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas zemesgrāmatu nodalījuma 
Nr.100000135102 datiem nekustamais īpašums ar adresi Pils iela 16, Sigulda, Siguldas 



15 

 

novads, kad. Nr. 8015 002 1818, pieder īpašumā Siguldas novada pašvaldībai. 
Nekustamais īpašums sastāv no zemes vienības ar kad. apz. 8015 002 1818, platība 
3,1201 ha, zemes vienības ar kad.apz. 8015 002 1901, platība 22,7464 ha un ēku/būvju 
īpašumiem uz tiem.  

2. Saskaņā ar Siguldas novada Domes 23.07.2014. lēmumu “Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajā īpašumā ar adresi Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads 2. zemes 
gabalā, kad. apz. 8015 002 1901” uzsākta detālplānojuma izstrāde. 

3. Saskaņā ar Siguldas novada Domes 28.01.2015. lēmumu “Par grozījumiem 23.07.2014. 
Siguldas novada Domes lēmumā “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā 
īpašumā ar adresi Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads 2.zemes gabalā, kad. apz. 8015 
002 1901” noteikts, ka detālplānojuma izstrādātājs ir Teritorijas plānotāja Zane Gatere un 
izstrādes vadītājs ir Siguldas novada pašvaldības Īpašumu, būvniecības un investīciju 
pārvaldes vadītāja Inga Zālīte. 

4. Saskaņā ar 2012.gada 29.augusta Siguldas novada Domes saistošo noteikumu Nr.21 
„Siguldas novada teritorijas plānojuma 2012.- 2024. gadam grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” (prot.Nr.20, §2), turpmāk tekstā - TIAN, grafisko 
daļu nekustamā īpašuma ar adresi ar adresi Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads, 2. 
zemes gabalā ar kad. apz. 8015 002 1901, plānotā atļautā izmantošana ir Publiskā apbūve 
(P), Zaļumvietas (Z-1) un ūdeņi (Ū). 

5. Saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 109.punktu izstrādes vadītājs 
sagatavoto detālplānojuma redakciju kopā ar ziņojumu par detālplānojuma turpmāko 
virzību un iesniedz izskatīšanai pašvaldības institūcijai, kas pieņem vienu no šādiem 
lēmumiem: nodot detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai vai precizēt detālplānojuma redakciju atbilstoši izstrādes vadītāja 
ziņojumam.  

 
Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu, 

28.panta pirmo daļu, Ministru kabineta noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldības teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 109.punkta 109.1.apakšpunktu, kā arī saskaņā ar detālplānojuma 
izstrādes vadītājas 2015.gada 12.oktobra Ziņojumu „Par detālplānojuma projektu nekustamam 
īpašumam ar adresi ar adresi Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads 2. zemes gabalā ar kad. apz. 8015 
002 1901” un Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §10), 
atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, 
I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, 
Dome nolemj: 

 
1. Nodot publiskajai apspriešanai detālplānojuma projektu nekustamajam īpašumam ar 

adresi Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads 2. zemes gabalā ar kad. apz. 8015 002 1901, 
nosakot apspriešanas termiņu no 2016.gada 18.janvāra līdz 8.februārim. 

2. Detālplānojuma izstrādātajam iesniegt paziņojumu par 1.punktā minētā detālplānojuma 
projekta publisko apspriešanu un sanāksmi ievietošanai Siguldas novada pašvaldības 
mājaslapā www.sigulda.lv, un publicēšanai laikrakstā “Siguldas novada ziņas”. 

3. Detālplānojuma izstrādātājam ievietot paziņojumu par detālplānojuma publisko 
apspriešanu teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk - TAPIS). 

4. Detālplānojuma izstrādātājam iesniegt detālplānojuma projektu Darba uzdevumā 
norādītajām institūcijām atzinumu saņemšanai. 

5. Detālplānojuma izstrādes vadītājam, vienojoties ar izstrādātāju pēc publiskās apspriešanas 
beigām organizēt sanāksmi, kurā tiek izskatīti publiskās apspriešanas laikā saņemtie 



16 

 

priekšlikumi un institūciju atzinumi, un ievietot informāciju par sanāksmes laiku TAPIS, 
ne vēlāk kā divas nedēļas pirms sanāksmes norises datuma. 

 
 
Pielikums:  
Nr.1 2015.gada 30.novembra Ziņojums „Par detālplānojuma projektu nekustamajam īpašumam ar 
adresi Pils iela 16, Sigulda, Siguldas novads 2. zemes gabalā ar kad. apz. 8015 002 1901; 
Nr.2 Detālplānojuma projekts. 
 
 

12.§ 

Par izmaiņām Medību koordinācijas komisijas sastāvā 

Ziņo: Teritorijas attīstības pārvaldes Īpašumu un vides pārvaldības nodaļas galvenā lauku attīstības 
speciāliste I.Eriksone 

 
Siguldas novada Domē 2015.gada 1.decembrī saņemta Lauku atbalsta dienesta Lielrīgas 

reģionālās pārvaldes (turpmāk - Pārvalde) vēstule Nr. 04.2-11/15/2114 “Par dalību komisijā”, ar kuru 
Pārvalde informē, ka atsauc no dalības Medību koordinācijas komisijā Pārvaldes Kontroles un 
uzraudzības daļas vecāko inspektoru Gundaru Krievānu un deleģē dalībai Medību koordinācijas 
komisijā Pārvaldes Kontroles un uzraudzības daļas vecāko inspektoru Aigaru Dābolu. 

Vadoties no iepriekš minētā un pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 26.maija 
noteikumu Nr.269 “Noteikumi par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību 
koordinācijas komisijām” 2. un 3.punktu, kā arī saskaņā 2016.gada 6.janvāra Attīstības, tūrisma un 
sporta komitejas sēdes atzinumu (prot.Nr.1, §1), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, 
L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, 
M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

Izdarīt 2014.gada 26.novembra Siguldas novada Domes lēmumā “Par Medību koordinācijas 
komisijas izveidošanu” (prot.Nr.22, §1) šādus grozījumus: 

 
1. Ar 13.01.2016. izslēgt no Medību koordinācijas komisijas sastāva komisijas locekli - Lauku 

atbalsta dienesta Lielrīgas reģionālās lauksaimniecības pārvaldes Kontroles un uzraudzības 
daļas vecāko inspektoru Gundaru Krievānu.  

2. Ar 13.01.2016. Medību koordinācijas komisijas sastāvu papildināt ar komisijas locekli - 
Lauku atbalsta dienesta Lielrīgas reģionālās lauksaimniecības pārvaldes Kontroles un 
uzraudzības daļas vecāko inspektoru Aigaru Dābolu. 

 
 

13.§ 

Par zemes iznomāšanu 

Ziņo: Teritorijas attīstības pārvaldes vadītāja I.Zālīte 
 

Izskatījusi Ā.E., dzīvesvietas adrese, 2015.gada 22.decembra, A.B., dzīvesvietas adrese, 
2015.gada 23.novembra, T.S.,  dzīvesvietas adrese, 2015.gada 16.novembra, P.R., dzīvesvietas 
adrese, 2015.gada 23.novembra  iesniegumu par zemes nomu zem garāžām zemes īpašumā 
“Nurmiži”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 
„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”  4., 7.punkta 7.2.apakšpunktu un 7.2 punktu, 
Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §3), atklāti 
balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, 



17 

 

I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, 
Dome nolemj: 
 

1. Iznomāt garāžas tiesiskajam valdītājam Ā.E. Siguldas novada pašvaldībai piederošā zemes 
īpašuma ar nosaukumu “Nurmiži”, Siguldas pag., Siguldas nov., kad. Nr.  8094 004 0094,  
daļu 175 m² platībā no zemes vienības ar kad. apz. 8094 004 0061, kopējā platība  10,56 ha. 

2. Iznomāt garāžas tiesiskajai valdītājai A.B. Siguldas novada pašvaldībai piederošā zemes 
īpašuma ar nosaukumu “Nurmiži”, Siguldas pag., Siguldas nov., kad. Nr.  8094 004 0094,  
daļu 300 m² platībā no zemes vienības ar kad. apz. 8094 004 0061, kopējā platība  10,56 ha.  

3. Iznomāt garāžas tiesiskajai valdītājai T.S., Siguldas novada pašvaldībai piederošā zemes 
īpašuma ar  nosaukumu “Nurmiži”, Siguldas pag., Siguldas nov., kad. Nr.  8094 004 0094,  
daļu 280 m² platībā no zemes vienības ar kad. apz. 8094 004 0061, kopējā platība  10,56 ha. 

4. Iznomāt garāžas  tiesiskajam valdītājam P.R.,  Siguldas novada pašvaldībai piederošā zemes 
īpašuma ar  nosaukumu “Nurmiži”, Siguldas pag., Siguldas nov., kad. Nr.  8094 004 0094,  
daļu 150 m² platībā no zemes vienības ar kad. apz. 8094 004 0061, kopējā platība  10,56 ha. 

5. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā un PVN, bet ne mazāk kā 
28,00 EUR un PVN gadā. 

6. Noteikt nomas līguma termiņu 5 (pieci) gadi. Nomnieks maksā arī nekustamā īpašuma 
nodokli par zemi. 

7. Juridiskajai pārvaldei sagatavot zemes nomas līgumus ar Ā.E., A.B., T.S. un P.R. 
 
 

14.§ 

Par Siguldas novada Domes saistošo noteikumu „Par materiālās palīdzības pabalstiem 

Siguldas novadā” apstiprināšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja K.Freiberga 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 43.panta trešo 
daļu, Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1036 „Audžuģimenes 
noteikumi”43.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 15.novembra noteikumu Nr.857 “Noteikumi par 
sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes 
aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās ” 22., 27., 30.punktu, likuma “Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” 25.2 pantu, ievērojot Sociālās komitejas 2015.gada 30.novembra 
atzinumu (prot. Nr.10, §2) un Finanšu komitejas 2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §6), 
atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, 
I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, 
Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Siguldas novada Domes saistošos noteikumus „Par materiālās palīdzības 
pabalstiem Siguldas novadā”. 

2. Saistošos noteikumus nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai. 

 
 
 
 
 
 
 
 



18 

 

15.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” 2015.gada darbības 

pārskata apstiprināšanu 

Ziņo: P/A „Siguldas Attīstības aģentūra” direktore Laura Skrodele 

Publisko aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 5.punkts nosaka, ka pašvaldība, veicot 
aģentūras pārraudzību, novērtē pašvaldības aģentūras darbības rezultātus. Savukārt šī paša likuma 
21.panta pirmās daļas 3.punkts nosaka, ka pašvaldības aģentūras direktoru sniedz pašvaldības domei 
vai tās pilnvarotajai amatpersonai pārskatu par vidēja termiņa darbības stratēģijas un kārtējā gada 
darba plāna izpildi. 

Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 20.panta otrās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 
3.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Attīstības, tūrisma un sporta 
komitejas 2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §12) un Finanšu komitejas 2016.gada 
13.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §22), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, 
J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, 
G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

Apstiprināt Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” 2015.gada 
darbības pārskatu.  

 
 

16.§ 
Par Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” 2016.gada darba 

plāna apstiprināšanu 

Ziņo: P/A „Siguldas Attīstības aģentūra” direktore Laura Skrodele 

 
Publisko aģentūru likuma 23.panta pirmā daļa nosaka, ka pašvaldības aģentūras darbības 

plānošanas dokumenti ir vidēja termiņa darbības stratēģija un darba plāns kārtējam gadam. 
Darba plānu kārtējam gadam pašvaldības aģentūra izstrādā atbilstoši vidēja termiņa darbības 

stratēģijai un budžetam, nosakot gada laikā sasniedzamos rezultātus un šo rezultātu sasniegšanai 
veicamos pasākumus. 

Īstenojot pašvaldības aģentūras pārraudzību, Dome apstiprina pašvaldības aģentūras darba 
plānu kārtējam gadam. 

Saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 20.panta otrās daļas  3.punktu, 23.panta trešo daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 27.punktu, Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 
2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §13) un Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra atzinumu 
(prot. Nr.1, §23), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, 
J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – 
nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
Apstiprināt Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” 2016.gada 

darba plānu. 
 
 
 
 
 
 
 



19 

 

17.§ 

Par Siguldas novada Domes saistošo noteikumu „Grozījumi Siguldas novada Domes 2014.gada 

19.marta saistošajos noteikumos Nr.10 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā 
transportā”” apstiprināšanu 

Ziņo: P/A “Siguldas Attīstības aģentūra” direktore L.Skrodele 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 19.punktu, 43.panta pirmās 
daļas 8.punktu, Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 14.panta trešo daļu un saskaņā ar 
Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §5), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 
(U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, 
E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Siguldas novada Domes saistošos noteikumus „Grozījumi Siguldas novada 

Domes 2014. gada 19.marta saistošajos noteikumos Nr.10 “Par braukšanas maksas 
atvieglojumiem sabiedriskajā transportā””. 

2. Saistošos noteikumus nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai. 
 

 
18.§ 

Par grozījumiem 2015. gada 14.oktobra Siguldas novada Domes lēmumā “Par zemes nomas 
līguma ar SIA “LGK atrakcijas” apstiprināšanu” 

Ziņo: P/A “Siguldas Attīstības aģentūra” direktore L.Skrodele 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās 
daļas 2. punktu, Civillikuma 2112., 2120., 2122., 2124., 2126. pantiem, Ministru kabineta 2007.gada 
30.oktobra noteikumu Nr.735 “Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 18.punktu, Siguldas 
novada Domes saistošo noteikumu Nr.8 „Par neapbūvētu Siguldas novada pašvaldībai piederošo vai 
piekrītošo zemesgabalu nomas maksas noteikšanas kartību” (prot. Nr.11, §26) 4.punktu, Siguldas 
novada Domes 2015.gada 22.aprīļa noteikumu „Par Siguldas novada pašvaldībai piederošās zemes 
iznomāšanas kārtību” 4., 5. un 7.punktiem, Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra atzinumu (prot. 
Nr.1, §4), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, 
I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – 
nav, Dome nolemj: 

 
Izdarīt grozījumus 2015.gada 14.oktobra Siguldas novada Domes lēmumā “Par zemes nomas 

līguma slēgšanu ar SIA “LGK atrakcijas” apstiprināšanu” (prot. Nr. 16, §15) un aizstāt zemes nomas 
līguma projektu ar SIA “LGK atrakcijas”, reģ. Nr.4003445241, juridiskā adrese “Atrakcijas”, 
Siguldas pagasts, Siguldas novads, LV-2150, ar šim lēmumam pievienoto zemes nomas līguma 
projektu izteiktajā redakcijā. 
 
 

19.§ 

Par grozījumiem Siguldas novada Domes 2015.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos  

Nr.2 „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2015.gadam” 

Ziņo: Ekonomiste A.Strautmane 
 

 Izskatījusi iesniegto saistošo noteikumu projektu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldību 
budžetiem” un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro 
daļu, kā arī saskaņā ar 2016.gada 13.janvāra Finanšu komitejas sēdes atzinumu (prot. Nr.1, §10), 



20 

 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, 
I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, 
Dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Siguldas novada Domes saistošos noteikumus „Grozījumi Siguldas novada 

Domes 2015.gada 28.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Siguldas novada 
pašvaldības budžetu 2015.gadam””. 

2. Trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas nosūtīt tos Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 
 

20.§ 

Par Siguldas novada Domes saistošo noteikumu 
 „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2016.gadam” apstiprināšanu 

Ziņo: Ekonomiste A.Strautmane 
 

 Izskatījusi iesniegto saistošo noteikumu projektu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldību 
budžetiem” un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro 
daļu, kā arī saskaņā ar Izglītības un kultūras komitejas 2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §1), 
Sociālās komitejas 2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §1), Attīstības, tūrisma un sporta 
komitejas 2016.gada 6.janvāra atzinumu (prot.Nr.1, §14) un Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra 
atzinumu (prot. Nr.1, §11), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, 
Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, 
G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt saistošos noteikumus „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 

2016.gadam””. 
2. Trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas nosūtīt tos Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 

 
21.§ 

Par grozījumiem Siguldas novada Domes 2013.gada 20.novembra nolikumā „Par finansējuma 

piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” 

Ziņo: Sporta pārvaldes vadītāja Z.Abzalone 
 

Atbilstoši 2013.gada 20.novembra Siguldas novada Domes nolikuma „Par finansējuma 
piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (prot. Nr.24, §35) 
(turpmāk tekstā – nolikums) 2.3.punktam un sporta veidu pārstāvju iesniegtajām statistikas datu 
aptaujas tabulām ir sagatavots nolikuma pielikums Nr.1 „Prioritāro sporta veidu finansējums 
2016.gadam”, kā arī ir nepieciešams veikt grozījumus nolikumā, kas paredz noteikt, ka Siguldas 
novada pašvaldības iestādes šo finansējumu inventāra un aprīkojuma iegādei var izmanot līdz 50 % 
no plānotā finansējuma attiecīgajam sporta veidam. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 2013.gada 
20.novembra Siguldas novada Domes nolikuma „Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un 
sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (prot. Nr.24, §35) 2.3.punktu un pamatojoties uz 
2015.gada 2.decembra apvienotās Finanšu komitejas un Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 
atzinumu (prot. Nr.17, §16), Dome nolemj: 

 



21 

 

Izdarīt šādus grozījumus Siguldas novada Domes 2013.gada 20.novembra nolikumā „ Par 
finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (prot. 
Nr.24, §35): 
 

1. Izteikt nolikuma 3.18.3.punktu šādā redakcijā:  
„3.18.3. Attiecīgā sporta veida inventāra, aprīkojuma un citu mācību-treniņu līdzekļu iegāde, 

nosakot, ka Siguldas novada pašvaldības iestādes šim mērķim var izmantot līdz 50% no 

attiecīgā finansējuma sporta veidam”; 
2. Aizstāt 2013.gada 20.novembra Siguldas novada Domes nolikuma „Par finansējuma 

piešķiršanu sporta veidiem un sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (prot. Nr.24, 
§35) pielikumu Nr.1 „Prioritāro sporta veidu finansējums 2015.gadam” ar pielikumu Nr.1 
„Prioritāro sporta veidu finansējums 2016.gadam”. 

 
 
Deputāts J.Strautmanis ar sēdes vadītāja atļauju atstāj Domes sēdi. Turpmāk balsošanā piedalās 11 

deputāti. 

 

 

22.§ 

Par nolikuma „Par atlīdzību Siguldas novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

Ziņo: Personāla nodaļas vadītāja K.Simanoviča 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12. un 13.punktu, 41.panta 
pirmās daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 
3.panta ceturto daļu, 5.panta otro daļu, 14.panta pirmo daļu, 16.panta otro daļu, 42.panta devīto daļu, 
saskaņā ar Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §12), atklāti balsojot, ar 11 
balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, 
E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
Apstiprināt Siguldas novada Domes nolikumu „Par atlīdzību Siguldas novada pašvaldībā”. 

 
 

      23.§ 

Par amatalgas noteikšanu Siguldas novada Kultūras pārvaldes vadītājam 

Ziņo: Priekšsēdētāja vietniece L.Sausiņa  
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atbilstoši 
Ministru kabineta 2010.gada 20.novembra noteikumiem Nr.1075 ”Valsts un pašvaldību institūciju 
amatu katalogs”, Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 ”Noteikumi par valsts 
un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtība” un 
saskaņā ar Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra sēdes atzinumu (prot. Nr.1, §13), atklāti balsojot, 
ar 11 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, 
I.Paegle, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 
 

1. Noteikt Siguldas novada Kultūras pārvaldes vadītāja amatalgu. 
2. Lēmums stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

 
 
 
 



22 

 

      24.§ 

Par amatalgas noteikšanu Pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” direktoram 

Ziņo: Priekšsēdētāja vietniece L.Sausiņa  
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atbilstoši 
Ministru kabineta 2010.gada 20.novembra noteikumiem Nr.1075 ”Valsts un pašvaldību institūciju 
amatu katalogs”, Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 ”Noteikumi par valsts 
un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtība” un 
saskaņā ar Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra sēdes atzinumu (prot. Nr.1, §14), atklāti balsojot, 
ar 11 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, 
I.Paegle, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
1. Noteikt Siguldas novada pašvaldības aģentūras “Siguldas Attīstības aģentūra” direktora 

amatalgu. 
2. Lēmums stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

 
 

      25.§ 

Par amatalgas noteikšanu Sociālā dienesta vadītājam 

Ziņo: Priekšsēdētāja vietnieks J.Zilvers  
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, atbilstoši 
Ministru kabineta 2010.gada 20.novembra noteikumiem Nr.1075 ”Valsts un pašvaldību institūciju 
amatu katalogs”, Ministru kabineta 2013.gada 29.janvāra noteikumiem Nr.66 ”Noteikumi par valsts 
un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtība” un 
saskaņā ar Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra sēdes atzinumu (prot. Nr.1, §15), atklāti balsojot, 
ar 11 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, 
I.Paegle, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
1. Noteikt Siguldas novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja amatalgu. 
2. Lēmums stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

 
 

Deputāts J.Strautmanis atgriežas Domes sēdē. Turpmāk balsošanā piedalās 12 deputāti. 

 

 

 26.§  
Par SIA “Saltavots” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo: Galvenās grāmatvedes vietniece Aija Ozoliņa 
 

Izskatījusi Siguldas novada Domes Finanšu pārvaldes ziņojumu par SIA “Saltavots“ 
pamatkapitāla palielināšanu par aizdevuma pamatsummas un procentu atmaksāto summu par 43 463 
EUR (četrdesmit trīs tūkstoši četri simti sešdesmit trīs euro) un mantisko ieguldījumu, Dome 

konstatē: 
1. Pamatojoties uz Siguldas novada Domes 2011.gada 16.novembra lēmumu „Par grozījumiem 

2009.gada 27.maija lēmumā „Par aizņēmuma atmaksu SIA Saltavots”” (prot.Nr.22, §13), 
samaksātie naudas līdzekļi par SIA “Saltavots” aizņēmuma līgumā Nr. A1/1/09/152 no 
18.04.2009. noteiktajiem pamatsummas un procentu maksājumiem ir jāiegulda SIA 
“Saltavots” pamatkapitālā.  



23 

 

2. Saskaņā ar SIA “Invest-Cēsis” nekustamā īpašuma vērtētāju Lilitas Pētersones (LĪVA 
vērtētāju sertifikācijas biroja sertifikāts Nr.16) un Ievas Kampes (LĪVA vērtētāju 
sertifikācijas biroja sertifikāts Nr.17) 2015.gada 30.novembra un 2.decembra nekustamo 
īpašumu novērtējumu kā atzinumu Latvijas Uzņēmumu reģistram par mantisko ieguldījumu 
SIA „Saltavots”, VRN 40103055793, pamatkapitālā, novērtēti šādi Siguldas novada Domes 
bilancē un īpašumā esošie pamatlīdzekļi: 

2.1.Nekustamais īpašums Birztalu ielā 7, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, īpašuma 
mantiskā ieguldījuma kopējā tirgus vērtība 33 900,00 EUR (trīsdesmit trīs tūkstoši deviņi 
simti euro), kas sastāv no: 

2.1.1. zemes gabala Birztalu ielā 7, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā (kadastra 
apzīmējums 8042 004 0225); mantiskā ieguldījuma tirgus vērtība 740,00 EUR (septiņi 
simti četrdesmit euro); 

2.1.2. Allažu centra attīrīšanas ietaišu ēka Birztalu ielā 7, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas 
novadā (kadastra apzīmējums 8042 004 0225 001) mantiskā ieguldījuma tirgus vērtība 
10 200,00 EUR (desmit tūkstoši divi simti euro); 

2.1.3. Centra attīrīšanas iekārtas Birztalu ielā 7, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 
mantiskā ieguldījuma tirgus vērtība 22 960,00 EUR (divdesmit divi tūkstoši deviņi simti 
sešdesmit euro). 

2.2.Nekustamais īpašums Ošu ielā 7A, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā, īpašuma 
mantiskā ieguldījuma kopējā tirgus vērtība 2 400,00 EUR (divi tūkstoši četri simti euro), kas 
sastāv no:  

2.2.1. zemes gabala Ošu ielā 7A, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā (kadastra 
apzīmējums 8042 004 0250); mantiskā ieguldījuma tirgus vērtība 340,00 EUR (trīs simti 
četrdesmit euro); 

2.2.2. Attīrīšanas iekārtas ēka Ošu ielā 7A, Allažos, Allažu pagastā, Siguldas novadā (kadastra 
apzīmējums 8042 004 0250 001) mantiskā ieguldījuma tirgus vērtība 2 060,00 EUR (divi 
tūkstoši sešdesmit euro); 

2.2.3. Bioloģiskās attīrīšanas iekārtas Ošu ielā 7A, Allažu pagastā, Siguldas novadā, mantiskā 
ieguldījuma tirgus vērtība 0,00 EUR (nulle euro). 

2.3. Nekustamais īpašums Saules ielā 6, Siguldā, Siguldas novadā, īpašuma mantiskā 
ieguldījuma kopējā tirgus vērtība 1 780,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti astoņdesmit 
euro), kas sastāv no: 

2.3.1. zemes gabala Saules ielā 6, Siguldā, Siguldas novadā (kadastra apzīmējums 8015 003 
0054); mantiskā ieguldījuma tirgus vērtība 1 780,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti 
astoņdesmit euro); 

2.3.2. ūdenstorņa Saules ielā 6, Siguldā, Siguldas novadā, (kadastra apzīmējums 8015 003 0928 
003); mantiskā ieguldījuma tirgus vērtība 0,00 EUR (nulle euro); 

 Lēmuma 2.punktā minētie nekustamie īpašumi tiek ieguldīti SIA “Saltavots” pamatkapitālā, 
Siguldas novada Domes un SIA “Saltavots” noslēgtā Līguma par sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu veikšanu izpildei.  
 Kopējā mantiskā ieguldījuma vērtība ir 38 080,00 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši 
astoņdesmit euro). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 19.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pantu, 
63.panta pirmo daļu, 66.panta pirmās daļas 9.punktu, Komerclikuma 197.pantu, Siguldas novada 
Domes 2015.gada 12.augusta Kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumu 6.6.punktu, kā arī saskaņā ar 
Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §19), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 
(U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, J.Strautmanis, I.Paegle, 
E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 
 



24 

 

1. Apstiprināt SIA “Invest-Cēsis” nekustamā īpašuma vērtētāju Lilitas Pētersones 
(LĪVA vērtētāju sertifikācijas biroja sertifikāts Nr.16) un Ievas Kampes (LĪVA 
vērtētāju sertifikācijas biroja sertifikāts Nr.17) 2015.gada 30.novembra un 
2.decembra nekustamo īpašumu novērtējumu. 

2. Nodot SIA “Saltavots“ īpašumā pamatlīdzekļus 38 080,00 EUR (trīsdesmit astoņi 
tūkstoši astoņdesmit euro) vērtībā saskaņā ar mantiskā ieguldījuma novērtēšanas 
atzinumu. 

3. Izslēgt no Siguldas novada Domes grāmatvedības uzskaites pamatlīdzekļus 
38 080,00 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši astoņdesmit euro) vērtībā. 

4. Uzdot Īpašuma, būvniecības un investīciju pārvaldes Īpašumu nodaļai nodot SIA 
„Saltavots” pielikumā Nr.1 minēto pamatlīdzekli ar nodošanas un pieņemšanas 
aktu. 

5. Palielināt SIA „Saltavots” pamatkapitālu par 38 080,00 EUR (trīsdesmit astoņi 
tūkstoši astoņdesmit euro) vērtībā kā mantisko ieguldījumu. 

6. Palielināt SIA „Saltavots” pamatkapitālu par 43 463,00 EUR (četrdesmit trīs 
tūkstoši četri simti sešdesmit trīs euro) kā Siguldas novada Domes naudas 
ieguldījumu - aizdevuma pamatsummas un procentu atmaksātā summa par 
2014.gada IV.ceturksni un 2015. gada I.,II.,III. ceturksni, veicot avansa maksājums 
sabiedrībai ilgtermiņa finanšu ieguldījumos. Kopā palielināt SIA ”Saltavots” 
pamatkapitālu par 81 543,00 EUR (astoņdesmit viens tūkstotis pieci simti 
četrdesmit trīs euro). 

7. Pilnvarot kapitālsabiedrības SIA „Saltavots” direktoru Jāni Gāgu iesniegt visus 
dokumentus LR Uzņēmumu reģistrā, lai veiktu nepieciešamos grozījumus 
kapitālsabiedrības statūtos un iesniegt izmainītos statūtus Siguldas novada Domes 
Finanšu pārvaldē. 

8. SIA „Saltavots” direktoram Jānim Gāgam nodrošināt pamatkapitāla palielināšanai 
nododamo īpašumu reģistrēšanu Rīgas rajona Zemesgrāmatas nodaļā uz SIA 
„Saltavots” vārda sešu mēnešu laikā no statūtu grozījumu veikšanas LR Uzņēmumu 
reģistrā. 

 
 

27.§ 

Par SIA „Saltavots” pamatkapitāla palielināšanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: Galvenās grāmatvedes vietniece Aija Ozoliņa 
 
 Izskatījusi Siguldas novada Domes Finanšu pārvaldes ziņojumu par SIA „Saltavots”, 
40103055793, juridiskā adrese Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads, pamatkapitāla 
noteikumu apstiprināšanu, sakarā ar Siguldas novada Domes 2016.gada 13.janvāra lēmumu “Par SIA 
“Saltavots” pamatkapitāla palielināšanu” (prot. Nr.1, §26), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 
pārvaldības likuma 66.panta pirmās daļas 9.punktu, Komerclikuma 198.panta pirmo daļu, Finanšu 
komitejas 2016.gada 13.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §21), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 
(U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, 
E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

Apstiprināt SIA „Saltavots”, 40103055793, juridiskā adrese Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, 
Siguldas novads, pamatkapitāla palielināšanas noteikumus. 

Pielikumā: SIA „Saltavots” pamatkapitāla palielināšanas noteikumi. 

 



25 

 

 
 
 
 

      28.§ 

Par SIA „Saltavots” statūtu grozījumiem 

Ziņo: Galvenās grāmatvedes vietniece Aija Ozoliņa 
 
 Izskatījusi Siguldas novada Domes Finanšu pārvaldes ziņojumu par ar grozījumiem SIA 
„Saltavots”, 40103055793, juridiskā adrese Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas novads, statūtos, 
saskaņā ar Siguldas novada Domes 2016.gada 13.janvāra lēmumu “Par SIA “Saltavots” 
pamatkapitāla palielināšanu” (prot. Nr.1, §26), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 
66.panta pirmās daļas 7.punktu, Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §20), 
atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, 
I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, 
Dome nolemj: 

Grozīt SIA „Saltavots”, 40103055793, juridiskā adrese Lakstīgalas iela 9B, Sigulda, Siguldas 
novads, statūtus un apstiprināt tos lēmuma pielikumā pievienotajā redakcijā. 

 
 

      29.§ 

Par aizliegumu uzbraukt un atrasties ar mehānisko transportlīdzekli uz ledus ūdenstilpēs 

Ziņo: Pašvaldības policijas priekšnieka p.i. Kristīne Baltiņa 
 

Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centra mājaslapā www.meteo.lv pieejamā 
informācija liecina, ka Latvijas ūdenstilpēs ledus biezums turpina pakāpeniski pieaugt un ka atrasties 
uz ledus vienmēr ir bīstami, jo tā biezums ir nevienmērīgs. 

Administratīvā akta izdošanas nepieciešamība ir saistīta ar sabiedrisko drošību. Ir 
nepieciešama steidzama pašvaldības rīcība, izdodot administratīvo aktu konkrētas rīcības 
aizliegšanai. Siguldas novada Pašvaldības policijas darbu apgrūtina tas, ka šobrīd nav piemērojama 
neviena tiesību norma, kas noteiktu aizliegumu pārvietoties pa ūdenstilpes ledu ar mehānisko 
transportlīdzekli.  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 1.panta trešo daļu: ”.Administratīvais akts ir 

arī tāds lēmums, kuru likumā paredzētajos gadījumos iestāde izdod attiecībā uz individuāli 

nenoteiktu personu loku, kas atrodas konkrētos un identificējamos apstākļos (vispārīgais 

administratīvais akts) (...).”, 69.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 12.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 37.panta piekto daļu, un saskaņā ar 
Finanšu komitejas 2015.gada 13.janvāra atzinumu (prot. Nr.1, §18), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 
(U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, 
E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
1. Noteikt, ka Siguldas novada administratīvajā teritorijā publiskās vietās ir aizliegts ar 

mehānisko transportlīdzekli uzbraukt un atrasties uz ledus aizsalušās ūdenstilpēs, to starp, 
uz ledus Gaujā, izņemot gadījumus, kad tas nepieciešams palīdzības sniegšanai vai 
ūdenstilpju apsaimniekošanai, kā arī publisko pasākumu ietvaros, ja tie saskaņoti ar 
Siguldas novada pašvaldību un pasākuma organizators uzņemas atbildību par pasākuma 
norises drošību.  



26 

 

2. Ievietot informāciju vietējās plašsaziņas līdzekļos un Siguldas novada pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.sigulda.lv.  
 

Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu var pārsūdzēt 
Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā (Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007) mēneša laikā no 
lēmuma spēkā stāšanās dienas.  
 
 

      30.§ 
Kārtība, kādā sadala 2016.gada 8 mēnešiem piešķirto valsts budžeta mērķdotāciju Siguldas 

novada pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 
pirmskolas izglītības pedagogu darba samaksai un Siguldas novada pašvaldības vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai 

Ziņo: priekšsēdētāja vietniece L.Sausiņa 
 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba 
samaksas noteikumi”, Ministru kabineta 2009.gada 22.decembra noteikumiem Nr.1616 „Kārtība, 
kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību izglītības iestādēm bērnu no piecu 
gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un pašvaldību 
vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai”, likumu 
„Par valsts budžetu 2016.gadam”, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, kā arī 
ņemot vērā Izglītības un kultūras komitejas 2016.gada 6.janvāra sēdes atzinumu (prot. Nr.1, §6) un 
Finanšu komitejas 2016.gada 13.janvāra sēdes atzinumu (prot. Nr.1, §16), atklāti balsojot, ar 12 
balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, 
J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 
 

1. Piešķirto mērķdotāciju Siguldas novada pašvaldības izglītības iestādēm 2016.gada 8 
mēnešiem (janvāris – augusts), bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 
pirmskolas izglītības pedagogu darba samaksai 198840,00 EUR (tai skaitā 7792,00 EUR 
piemaksām pedagogiem, kuri ieguvuši kvalitātes pakāpi) sadalīt atbilstoši normēto 5-6 
gadīgo bērnu skaitam šajās izglītības iestādēs uz 2015.gada 1.septembri un pedagogu 
kvalitātes pakāpēm un slodzēm atbilstoši tarifikācijām uz 2015.gada 1.septembri.  

  
2. Piešķirto mērķdotāciju Siguldas novada pašvaldības speciālajām pirmsskolas iestādēm 

2016.gada 8 mēnešiem (janvāris – augusts), 10040,00 EUR (tai skaitā 320,00 EUR 
piemaksām pedagogiem, kuri ieguvuši kvalitātes pakāpi), iedalīt pirmskolas izglītības 
iestādei „Ieviņa” pedagogu, kuri īsteno speciālās izglītības programmu bērniem ar valodas 
traucējumiem, finansējumam. 

 
3. No piešķirtās mērķdotācijas 1 733 688,00 EUR Siguldas novada pašvaldības vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai 900,00 EUR 
mēnesī un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas novirzīt metodiskā darba 
organizēšanai Siguldas novadā. Metodiskajam darbam iedalīto mērķdotāciju novirzīt uz 
izglītības iestādēm, kurās strādā ar Siguldas novada Domes rīkojumu apstiprinātie metodisko 
apvienību vadītāji. 

 
4. Atlikušo mērķdotāciju sadalīt atbilstoši normēto skolēnu skaitam izglītības iestādēs uz 

2015.gada 1.septembri, kurš aprēķināts atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 22.decembra 
noteikumiem Nr. 1616 „Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju 
pašvaldību izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 



27 

 

pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un pašvaldību vispārējās pamatizglītības un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” un Siguldas novada Domes 
2015.gada 2.septembra noteikumiem „Par kārtību, kādā Siguldas novada pašvaldībā aprēķina 
normēto skolēnu skaitu novada skolās 2015./2016.mācību gadam”. Piešķirto mērķdotāciju 
pedagogu darba kvalitātes piemaksām 80 704,00 EUR apmērā sadalīt atbilstoši pedagogu 
kvalitātes pakāpēm un slodzēm atbilstoši  tarifikācijām uz 2015.gada 1.septembri.  

 
5. Izglītības iestāžu vadītājiem nodrošināt pedagogu darba samaksas aprēķinu piešķirtā 

finansējuma ietvaros atbilstoši pedagogu tarifikācijai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
 
 

      31.§ 

Par valsts mērķdotācijas interešu izglītības programmu un sporta skolu pedagogu daļējai 
darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2016.gada 8 

mēnešiem (janvāris – augusts) sadali 

Ziņo: priekšsēdētāja vietniece L.Sausiņa 
 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba 
samaksas noteikumi”, likumu „Par valsts budžetu 2016.gadam”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Siguldas novada interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju 
sadales komisijas sēdes 2015.gada 27.augusta lēmumu, kā arī ņemot vērā Izglītības un kultūras 
komitejas 2016.gada 6.janvāra sēdes atzinumu (prot. Nr.1, §7) un Finanšu komitejas 2016.gada 
13.janvāra sēdes atzinumu (prot. Nr.1, §17), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, 
L.Sausiņa, J.Zilvers, Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, 
M.Zīverts, G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
1. Sadalīt Siguldas novada izglītības iestādēm piešķirto mērķdotāciju 2016.gada 8 mēnešiem 

(janvāris – augusts) interešu izglītības pedagogu algām 73 541,00 EUR (tai skaitā interešu 
izglītības pedagogu darba kvalitātes piemaksām 4752,00 EUR) interešu izglītības programmu 
realizēšanai atbilstoši Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales 
komisijas lēmumam. Piešķirto mērķdotāciju kvalitātes piemaksām sadalīt atbilstoši pedagogu 
kvalitātes pakāpēm un slodzēm pēc iestāžu vadītāju iesniegtajām ziņām uz 2015.gada 
1.septembri. 

2. Piešķirto finansējumu interešu izglītības programmu realizācijai izglītības iestāžu vadītājiem 
sadalīt interešu izglītības pedagogiem saskaņā ar tarifikāciju atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

 
 

      32.§ 

Par iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo: Teritorijas attīstības pārvaldes vadītāja I.Zālīte 
 

Izskatot Siguldas svēta apustuļa Andreja Pirmsauktā pareizticīgo draudzes, reģ. Nr. 
90001075995, juridiskā adrese Vizbuļu iela 2, Sigulda, Siguldas novads, 25.10.2015. 
iesniegumu ar lūgumu iznomāt pašvaldībai piederošo īpašumu Kuršu ielā 16A teritorijas 
labiekārtošanai, Dome konstatē:  
 

1. Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas Siguldas pilsētas 
zemesgrāmatu nodalījuma Nr.100000 444499 datiem nekustamais īpašums ar adresi 
Kuršu iela 16A, kad. Nr. 8015 002 2161, sastāv no zemes vienības ar kad. apz. 8015 



28 

 

002 2161, platība 1957 m² un pieder Siguldas novada pašvaldībai. Zemes vienība 
nav apbūvēta. 

2. Saskaņā 2012.gada 29.augusta Siguldas novada saistošo noteikumu Nr.21 „Siguldas 
novada teritorijas plānojuma 2012.- 2024. gadam grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi” (prot. Nr.20, §2)  Grafisko daļu,  nekustamā 
īpašuma ar adresi Kuršu iela 16A, Sigulda, Siguldas nov., plānotā (atļautā) 
izmantošana ir zaļumvietas (Z), kur galvenā teritorijas izmantošana ir labiekārtota 
publiskā ārtelpa-mežaparku ierīkošana un kopšana, publisku laukumu izbūve un 
labiekārtošana; gājēju infrastruktūras ierīkošana; apstādījumu ierīkošana.  

3. Nekustamais īpašums ar adresi Kuršu iela 16A, Sigulda, Siguldas novads, robežojas 
ar nekustamo īpašumu Kuršu ielā 9, Siguldā, Siguldas novadā. Saskaņā ar 
09.05.2012. Siguldas novada Būvvaldes lēmumu “Par patvaļīgu būvniecību Kuršu 
ielā 9, Siguldā”, konstatēta mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijā veikta 
tehniskajam projektam neatbilstoša būvniecība, mainot atļauto izmantošanas veidu 
no saimniecības ēkas uz kulta celtni un uzdots nojaukt patvaļīgi uzbūvētos baznīcas 
elementus. 

4. Būvvaldes lēmums apstrīdēts Siguldas novada Domē. Ar Siguldas novada Domes 
15.08.2012. lēmumu (prot. Nr.14, §12) Siguldas novada Būvvaldes lēmums “Par 
patvaļīgu būvniecību Kuršu ielā 9, Siguldā” atstāts negrozīts.  

5. 2013.gada 15.novembrī Administratīvajā apgabaltiesā ierosināta apelācijas 
tiesvedība sakarā ar L.V. sūdzību par Administratīvās rajona tiesas spriedumu, ar 
kuru atstāts negrozīts Siguldas novada Domes 15.08.2012. lēmums (prot. Nr.14, 
§12) par baznīcas elementu demontāžu Kuršu ielā 9, Siguldā. 

6. Ņemot vērā to, ka pastāv tiesvedība un galīgais tiesas nolēmums administratīvajā 
lietā vēl nav pieņemts un stājies spēkā, nav zināms piegulošajā zemesgabalā Kuršu 
ielā 9, Siguldā, uzbūvētās ēkas statuss nākotnē, kas var būtiski ietekmēt apkārtējās 
teritorijas infrastruktūras plānošanu. Atkarībā no tā, vai piegulošajos zemesgabalos 
ir paredzēta un atļauta dzīvojamā vai publiskā apbūve, nekustamajā īpašumā ar 
adresi Kuršu iela 16A, Sigulda, Siguldas novads, ir iespējamas dažādas 
atļautās/plānotās izmantošanas - saglabājama zaļumvietu teritorija vai veidojama 
satiksmes infrastruktūras teritorija, kas būs jāizpēta, izstrādājot teritorijas plānošanas 
dokumentus.   

Līdz ar to, kamēr nav zināms tiesvedības iznākums administratīvajā lietā, nav 
atbalstāma zemesgabala Kuršu ielā 16A, Siguldā, iznomāšana atbilstoši tā šobrīd 
spēkā esošajai atļautajai izmantošanai – zaļumvietas. 

 
 Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Siguldas novada Domes 2015.gada 22.aprīļa noteikumu “Par 
Siguldas novada pašvaldībai piederošās zemes iznomāšanas kārtību” (prot. Nr.7, §18) 
6.punktu, kā arī saskaņā ar Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 2016.gada 6.janvāra 
atzinumu (prot. Nr.1, §15), atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (U.Mitrevics, L.Sausiņa, 
Ņ.Balode, J.Lazdāns, I.Lipskis, I.Ozoliņa, I.Paegle, J.Strautmanis, E.Viļķina, M.Zīverts, 
G.Zvejnieks), pret – nav, atturas – 1 balss (J.Zilvers), Dome nolemj: 

 
Neatbalstīt ierosinājumu par nekustamā īpašuma ar adresi Kuršu iela 16A, Sigulda, 

Siguldas novads, kad. Nr. 8015 002 2161, platība 1957 m², zemes iznomāšanu teritorijas 
labiekārtošanai un apzaļumošanai.  

 
 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 
 



29 

 

Sēde slēgta plkst.18.00 
 

Nākamā kārtējā Domes sēde - 2016.gada 3.februārī plkst.16.00 
 
 
Sēdi vadīja:         Uģis Mitrevics 
 
Protokolēja:         Madara Zeltiņa 

 
 

 
 


